UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày      tháng  8  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao quyền sử dụng kết quả thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Căn cứ Nghị định số 70/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ Quy định việc quản lý, sử dụng tài sản được hình thành thông qua việc triển

khai thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND-HC ngày 26/10/2016 của UBND tỉnh

Đồng Tháp Ban hành Quy chế phối hợp ứng dụng kết quả nghiên cứu khoa học sau

đánh giá nghiệm thu trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SKHCN ngày 27 tháng 7 năm 2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa

học và Công nghệ cấp cơ sở;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao quyền sử dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp cơ sở để triển khai ứng dụng, như sau:

- Tên đề tài: “Nghiên cứu thành phần cơ chất sẵn có tại địa phương để trồng

nấm Vân Chi đỏ (Pycnoporus sp.)”.

- Tổ chức chủ trì: Trường Đại học Đồng Tháp;

- Chủ nhiệm đề tài: ThS. Trần Đức Tường.

- Ngày đánh giá, nghiệm thu: Ngày 14 tháng 5 năm 2020.

- Kết quả đánh giá, nghiệm thu: Xếp loại “Khá”

- Đơn vị tiếp nhận kết quả nghiên cứu: Trung tâm Ứng dụng nông nghiệp

Công nghệ cao Đồng Tháp.

2

Điều 2. Giao phòng Quản lý khoa học chịu trách nhiệm tổ chức chuyển giao

kết quả nghiên cứu đến đơn vị tiếp nhận nêu tại Điều 1 để triển khai ứng dụng theo

quy định.

Đơn vị được tiếp nhận kết quả có trách nhiệm tổ chức triển khai, ứng dụng và

báo cáo tình hình về kết quả ứng dụng theo định kỳ 06 tháng/ lần gửi về Sở Khoa

học và Công nghệ để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý khoa học, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính, thủ trưởng đơn vị chủ trì, chủ nhiệm đề tài và đơn vị

tiếp nhận kết quả nghiên cứu nghiên cứu nêu tại Điều 1 chịu trách thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QLKH (M).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh văn Quản

		2020-08-12T12:11:51+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:00:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:00:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-12T14:00:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!